
UCHWAŁA NR 90/4204/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Województwa 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/3200/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 sierpnia 2025 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, 
zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 72/3384/25 z dnia 
15 września 2025 r., Nr 73/3442/25 z dnia 22 września 2025 r. oraz Nr 84/3945/25 z dnia 8 grudnia 2025 r., 
w § 1 w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt. 12 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) realizacji umowy dotacji dotyczącej projektu Pomocy Technicznej nr DKP/BDG-II/PTFE/10/23 z dnia 
20.06.2023 r. oraz umowy nr DKP/BDG-II/PTFE/92/25 z dnia 23.12.2025 r. do: 

- zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów niezbędnych 
do dokonania wypłat środków w zakresie zadań związanych z realizacją umowy, 

- podpisywania wniosków o przyznanie i rozliczenie dotacji celowej oraz podpisywania innych 
dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem umowy,”; 

2) w pkt. 14 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) realizacji umowy dotacji dotyczącej projektu Pomocy Technicznej nr DKP/BDG-II/PTFE/10/23 z dnia 
20.06.2023 r. oraz umowy nr DKP/BDG-II/PTFE/92/25 z dnia 23.12.2025 r. do: 

- zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów niezbędnych 
do dokonania wypłat środków w zakresie zadań związanych z realizacją umowy, 

- podpisywania wniosków o przyznanie i rozliczenie dotacji celowej oraz podpisywania innych 
dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem umowy,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest wyrażenie przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zgody 
na składanie oświadczeń woli w imieniu Województwa przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Województwa, w zakresie zaciągania zobowiązań pieniężnych. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z zapisami art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535), zarząd województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego 
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

Realizacja nowych zadań, jak również zmiany kadrowe wymagają uaktualnienia zakresu podmiotowego 
oraz obszarów upoważnień do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa udzielonego pracownikom 
tut. Urzędu. 

Skuteczność ww. czynności prawnych podjętych na podstawie niniejszego upoważnienia, zgodnie z cyt. 
przepisem prawa wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego lub osoby 
przez niego upoważnionej. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Przekazanie decyzyjności dyrektorom departamentów w zakresie składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa przyczyni się do usprawnienia funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 90/4204/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. lit. d
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. lit. d


	pkt 2 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. lit. c
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 zm. lit. c



	§ 2
	§ 3


